АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025 № 1186

д. Заневка

Об утверждении муниципального задания автономного муниципального

учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и

2028 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Законом Российской

Федерации от 07.02.1992 N 2300-1 «О защите прав потребителей», Законом

Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-I «Основы законодательства РФ

о культуре», Указом Президента Российской Федерации  от 24.12.2014 № 808

«Об утверждении основ государственной культурной политики»,

постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от

27.04.2018 № 227 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и Порядка финансового обеспечения

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями МО «Заневское

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области», в целях повышения эффективности работы муниципальных

учреждений, администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание для автономного

муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годы

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от

10.01.2025 № 4 «Об утверждении муниципального задания автономного

муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном

сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию

Бенера И.А.

Глава администрации А.В. Гердий